Entrepositaire agréé: CARBILLIG, enregistré sous le n° XXXXXXXXXXXXX.........................................................................................................

Entrepôt fiscal de stockage: STOCKAFRANCE enregistré sous le n° XXXXXXXXXXXXX.....................................................................................

Nature du produit: Gazole...................................................................................................................................................................................................

Nature du biocarburant: EMHV..............................................................................................................
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ENTREES

SORTIES

  Dates

O21 (hl)

DAA nat.(hl)

MAC (hl)

Documents émis 

Bénéficiaires

100

5

 - 

05/02/06

10050

201

Pétroleurop

60000

600

10/02/06

10000

138

Aucun

Aucun

03/02/06

19000

95

14/02/06

12000

60

La Martine

04/02/06

24000

480

DAU n° 01234

19/02/06

10000

50

Dupont 

05/02/06

400

400

28/02/06

60000

780

Carbillig

08/02/06

22000

88

DAA n°56978

28/02/06

60000

660

Pétrolfirst

22000

220

15/02/06

10000

50

19/02/06

10800

0

DAA n°5897

21/02/06

500

500

20000

200

10000

100

TOTAL             

198800

2738

  TOTAL

10000

22050

10000

120000

1889

36750

849

Dates ou 

période

Entrées 

Vol (hl)

Vol. de bio 

(hl)

Pièces 

justificatives

Export, Exp°, 

Avt., O41 (hl)

Vol. de bio 

(hl)

Solde 

janvier à 

reporter

Certif. acqu°                 

n° 0099C009

01/02-

10/02/06

Certif.acqu°     

n° 0131C026

Certif.acqu°     

n°  0111C015 

extrait n° 2

Certif. acqu°                 

n° 0099C010

Certif. Acqu°             

n° 0099C011

Certif.Incorpo. 

n° 0099C012

Certif.teneur en bio.     

 n° 0099C021

Certif.teneur en bio.     

 n° 0099C022

11/02-

20/02/06

Certif. acqu°    

n°0124C018

Cession O21   

n° 16820

Certif.Incorpo. 

n° 0099

C

020

21/02-

28/02/06

Certif. Acqu°   

n° 0131C030

21/02-

28/02/06

Certif. Acqu°   

n° 0124C020

Solde à 

reporter



Contrôle douanier

















Fait à Paris, le 13/03//06


Qualité et signature
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